

EDISON LUIZ SCHONHORST - ME

GENERAL OSORIO,910, 910
99010-140 - PASSO FUNDO RS
Fone 54-3601-4604
www.dentalpf@terra.com.br

WhatsApp 3601-4607

CNPJ 00.744.718/0001-92

Insc. Est. 091/0254400

ORÇAMENTO Nº 00132706

EMIÇÃO 14/11/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDINHA
Contato Gi
Cidade RONDINHA
Endereço AVENIDA SARANDI, 646,
Bairro CENTRO
E-Mail saude@rondinha.rs.gov.br

Fone 54 3365-1188
Fax
Cep 99590-000
Uf RS
CNPJ/CPF 87.712.212/0001-80
Insc. Estadual ISENT0

REF NRº**PRODUTOS**

CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00008083		COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS -ONIX-ANDREONI	300	PCT	34,90	10.470,00
00012073		SERINGA 5ML S/AGULHA LUER LOCK UN-MEDIX	400	UND	0,56	224,00
00003127		LUVA CIRURGICA 8.0-DESCARPACK	50	UN	3,59	179,50
00014117	37	AGULHA 40 X 1,20 HIP EST C/100 - DESCARPACK	5	CX	24,90	124,50
00011316		FIO DE SUTURA NYLON 3-0 AG 3/8 CT 20CM C/24-D CARE	5	IXA	72,90	364,50
00012319	609	FITA MICROPORE BRANCO 50MM X 10M - FARMATEX (CAIXA FECHADA_	5	RL	186,00	930,00
00014273	90280003	ANESTESICO LIDOCAINA SEM VASO	10	UN	46,00	460,00
00010796	961416	CLOREXIDINA RIOHEX 2% SOLUCAO - AQUOSA 1L RIOQUIMICA	5	DAD	74,15	370,75
00013720	220	LAMINA P MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA	350	CX	0,46	161,00
00012880	856	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL M N/ESTERIL- CRAL	350	UN	4,99	1.746,50
00008371		ESPATULA DE AYRES -THEUTO	350	PC	0,29	101,50
00008332		ESCOVA CERVICAL ESTERIL-UNIDADE	350	UN	0,92	322,00
00002424		FIXADOR CIPATOLOGICO 100ML SPRAY-KOLPLAST	2	UN	21,90	43,80
00013363	2966	COLETOR MAT PERF CORTANTE 13 LT - DESCARBOX	30	UN	12,50	375,00
00012129		PAPEL LENCOL 70CM X 50M BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM-PLUMAX-UN	10	RL	24,50	245,00
00003949		ESCOVA ROBSON PLANA CA-IODONTOSUL	25	UN	4,15	103,75
00013703	062902	ACIDO GEL 37% AZUL COM 3 SERINGAS-VIGODENT	20	UN	13,50	270,00
00010541	0000000040	IONOMERO DE VIDRO MAXXION R PO/LIQ COR A2-FGM	15	PEÇ	74,90	1.123,50
00012681	8700517	IONOMERO RIVA LIGTH CURE KIT PO/LIQ A2 - 5G -SDI	5	KT	389,90	1.949,50
00013216		RESINA OPALLIS FLOW A2 2G-FGM	4	UND	35,00	140,00
00010100	1801.1012	BROCA DIAMANTADA FG Nº1012-KGS	10	UN	16,90	169,00
00002238		BROCA DIAMANTADA 1015-KG	10	UN	16,90	169,00
00002354		BROCA DIAMANTADA 3195FF-KG	10	UN	16,90	169,00
00002331		BROCA DIAMANTADA 3071FF -KG	10	UN	16,90	169,00
00012835		SUGADOR DESCARTAVEL TRANSPARENTE PCT C/40 UN-D CARE	10	OTE	13,90	139,00
00014142	25.6114	ANESTESICO ARTICAINA 4% EPINEFRINA 1.100.000 C/50-DFL	3	CX	296,90	890,70

Nº de Itens	26	Vlr. IPI	R\$ 0,00	PRODUTOS (R\$)	21.410,50
Vlr. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00
				TOTAL (R\$)	21.410,50

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. 30 DIAS
Transp.
Frete Frete
Vendedor FELIPE MARIANO
Entrega 14/11/2025
Volumes 1334

Impostos: ICMS e IPI inclusos

Observações TELEFONE 54 3317 3380 / 3601 4604 / 3601 4607
OBS; NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES APOS 20 DIAS.
E SOMENTE C/ SEGUNDA VIA.

ASSINATURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDINHA

EDISON LUIZ SCHONHORST - ME